АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.01.2021                                                                                                                         № 4

О запрете захоронений
 на территории кладбища
в д. Ивано-Соболево

	          Во исполнение СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Запретить захоронения тел умерших на территории кладбища в д. Ивано-Соболево.

  2. Считать утратившим силу постановление администрации от 29.08.2016 № 221 «О захоронениях на территории кладбища в д. Ивано-Соболево»,
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                        О.Н. Федулов